Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017/MT PAR

CONTRATANTE: MT PARTICIPAÇOES E PROJETOS S.A

CONTRATADA: O.L.C JUNIOR ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de intermediação para fornecimento de
passagem aérea.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

VIGENCIA: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20501; Fonte: 100; Projeto/Atividade: 2007; Elemento de Despesa:
3.3.90.33

DATA: 22.08.2021

FISCAL DO CONTRATO: Edna A. Mello de P. Barros

FISCAL SUBSTITUTO: Ana Paula da MataPucineli

ASSINAM: Wener Klesley dos Santos- Diretor Presidente da MT PAR e Omar Lins Canavarros Junior - Responsável Legal
da empresa contratada.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A

(Original Assinada)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b4bc74d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:48:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial